

Skonsolidowany raport kwartalny QSr 1 / 2008

(zgodnie z § 86 ust. 2 i § 87 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

dla emitentów o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej

za 1 kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres **od 2008-01-01 do 2008-03-31****zawierające****skrótowe skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej MASTERS S.A. sporządzone zgodnie z MSR**

w walucie : zł

data przekazania: 15.05.2008

WYBRANE DANE FINANSOWE		w tys. zł		w tys. euro	
		1 kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	1 kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
dane dotyczą skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego					
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i usług	6 640	3 688	1 867	953
II	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	29	-9	8	-2
III	Zysk (strata) brutto	296	7	83	2
IV	Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	269	-193	76	-50
V	Zysk (strata) netto przypadający na udziałowców mniejszościowych	31	-1	9	0
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-53	-970	-15	-251
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-235	-13 585	-66	-3 511
VIII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	25 619	-208	7 202	-54
IX	Przepływy pieniężne netto, razem	25 331	-14 763	7 121	-3 815
X	Aktywa razem	75 322	33 570	21 363	8 594
XI	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	30 396	14 503	8 621	3 713
XII	Zobowiązania długoterminowe	9 757	583	2 767	149
XIII	Zobowiązania krótkoterminowe	20 639	13 920	5 854	3 564
XIV	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	44 695	19 063	12 677	4 880
XV	Kapitał własny przypadający na udziałowców mniejszościowych	231	4	66	1
XVI	Kapitał zakładowy	10 216	6 811	2 897	1 743
XVII	Liczba akcji (w szt.)	510 792 750	340 528 500	510 792 750	340 528 500
XVIII	Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR) przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	0,00	0,00	0,00	0,00
XIX	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,09	0,06	0,02	0,01
XX	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

Kurs EURO do przeliczenia pozycji bilansu	2008	3,5258 zł	2007	3,8695 zł
Kurs EURO do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych		3,5574 zł		3,9063 zł

SKONSOLIDOWANY BILANS (AKTYWA)		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
I	Aktywa trwałe	14 259		14 124	14 153
1	Rzeczowe aktywa trwałe	3 311		3 178	2 965
2	Nieruchomości inwestycyjne				
3	Wartości niematerialne	14		15	18
4	Wartość firmy	10 502		10 502	10 502
5	Należności długoterminowe	322		322	611
6	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
7	Inne aktywa finansowe				
8	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	110		107	57
9	Inne aktywa trwałe				
II	Aktywa obrotowe	61 063		29 532	19 417
1	Zapasy	29 774		24 483	16 102
2	Należności z tytułu dostaw i usług	247		217	248
3	Należności publicznoprawne	1 037		391	716
4	Pozostałe należności krótkoterminowe	1 138		1 133	1 193
5	Rozliczenia międzyokresowe	513		285	211
6	Krótkoterminowe aktywa finansowe				
7	Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	28 354		3 023	947
III	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
SUMA AKTYWÓW		75 322		43 656	33 570

SKONSOLIDOWANY BILANS (PASYWA)		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
Kapitał własny		44 926		19 672	19 067
I	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	44 695		19 422	19 063
1	Kapitał zakładowy	10 216		6 811	6 811
2	Akcje własne				
3	Kapitał z aktualizacji wyceny				
4	Kapitał zapasowy	33 935		12 386	12 386
5	Kapitał rezerwowy				
6	Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	275		59	59
7	Zysk (strata) netto	269		167	-193
II	Kapitały mniejszości	231		250	4
III	Ujemna wartość firm jednostek podporządkowanych				
IV	Zobowiązania długoterminowe	9 757		9 403	583
1	Kredyty bankowe i pożyczki	3 805		3 805	
2	Rezerwy				
3	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10		10	3
4	Pozostałe zobowiązania długoterminowe	5 942		5 588	580
V	Zobowiązania krótkoterminowe	20 639		14 581	13 920
1	Kredyty i pożyczki	8 562		7 819	2 700
2	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	9 127		3 589	8 594
3	Zobowiązania publicznoprawne	481		409	379
4	Inne zobowiązania finansowe			42	
5	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	2 464		2 554	2 247
6	Rezerwy				
7	Rozliczenia międzyokresowe	5		168	
8	Przychody przyszłych okresów				
VI	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży				
SUMA PASYWÓW		75 322		43 656	33 570
Wartość księgowa		44 695		19 422	19 063
Liczba akcji		510 792 750		340 528 500	340 528 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej		0,09		0,06	0,06

POZYCJE POZABILANSOWE		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
I	Należności warunkowe				
1	Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
2	Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
II	2. Zobowiązania warunkowe	35 880		15 870	
1	Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
a	udzielonych gwarancji i poręczeń				
2	Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	35 880		15 870	
a	udzielonych gwarancji i poręczeń	25 500			
b	weksle zabezpieczające umowy handlowe	5 000		10 490	
c	weksle zabezpieczające kredyty	5 380		5 380	
III	Inne (z tytułu)				
a	Hipoteka na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych				
Pozycje pozabilansowe, razem		35 880		15 870	

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		w tys. zł			
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		I kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA					
I	Przychody ze sprzedaży	6 640		3 682	
1	Przychody ze sprzedaży produktów				
2	Przychody ze sprzedaży towarów	5 303		3 665	
3	Przychody ze sprzedaży usług	1 337		17	
II	Koszt sprzedanych produktów, towarów i usług	4 512		2 408	
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	994			
2	Wartość sprzedanych towarów	3 518		2 408	
III	Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	2 128		1 274	
1	Koszty sprzedaży	1 700		948	
2	Koszty ogólnego zarządu	479		414	
3	Pozostałe przychody operacyjne	197		47	
4	Pozostałe koszty operacyjne	117		12	
IV	Zysk operacyjny (III-1-2+3-4)	29		-53	
1	Przychody finansowe	353		47	
2	Koszty finansowe	86		42	
V	Zysk brutto (IV+1-2)	296		-49	
1	Obciążenia wyniku brutto	-4		33	
2	Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
VI	Zysk/strata netto na działalności kontynuowanej	300		-82	
1	Akcjonariuszy jednostki dominującej	269		-81	
2	Udziałowców mniejszościowych	31		-1	
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA					
I	Przychody ze sprzedaży			6	
1	Przychody ze sprzedaży wyrobów				
2	Przychody ze sprzedaży towarów				
3	Przychody ze sprzedaży usług			6	
II	Koszt wytworzenia				
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług				
2	Wartość sprzedanych towarów				
III	Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)			6	
1	Koszty sprzedaży				
2	Koszty ogólnego zarządu			2	
3	Pozostałe przychody operacyjne			40	
4	Pozostałe koszty operacyjne				
IV	Zysk operacyjny (III-1-2+3-4)			44	
1	Przychody finansowe			11	
2	Koszty finansowe				
V	Zysk brutto (IV+1-2)			55	
1	Obciążenia wyniku brutto			168	
2	Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
VI	Zysk/strata netto na działalności zaniechanej			-112	
1	Akcjonariuszy jednostki dominującej			-112	
2	Udziałowców mniejszościowych				
ZYSK/STRATA NETTO (DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA+ZANIECHANA)		300		-194	
1	Akcjonariuszy jednostki dominującej	269		-193	
2	Udziałowców mniejszościowych	31		-1	
Zysk (strata) netto (zanalizowany- ostatnie 4 kwartały)		736		-885	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		365 718 279		66 519 676	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej		0,00		-0,01	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		w tys. zł			
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		2007 rok okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
B	O KAPITAŁ WŁASNY NA POCZĄTKU OKRESU (BO)				19 263
I	Kapitał zakładowy				
P	Stan kapitału na początek okresu	6 810		2 270	2 270
Z	Zmiany kapitału w okresie	3 406		4 540	4 541
a	zwiększenia z (tytułu)	3 406		4 540	4 541
	-emisji akcji	3 406		4 540	4 541
b	zmniejszenia (z tytułu)				
	-umorzenie akcji				
K	Stan kapitału na koniec okresu	10 216		6 810	6 811
II	Akcje własne				
P	Stan kapitału na początek okresu				
Z	Zmiany kapitału w okresie				
a	zwiększenia z (tytułu)				
	-sprzedaż akcji własnych				
b	zmniejszenia (z tytułu)				
	-zakup akcji własnych				
K	Stan kapitału na koniec okresu				
III	Kapitał zapasowy				
P	Stan kapitału na początek okresu	12 386		2 607	2 607
Z	Zmiany kapitału w okresie	21 549		9 779	9 779
a	zwiększenia z (tytułu)	21 549		10 955	10 955
1	-emisja akcji powyżej wartości nominalnej	21 549		10 955	10 955
2	-sprzedaż akcji własnych				
3	-z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
b	zmniejszenia (z tytułu)			1 177	1 177
1	-pokrycia straty			1 177	1 177
K	Stan kapitału na koniec okresu	33 935		12 386	12 386
IV	Kapitał z aktualizacji wyceny				
	Stan kapitału na początek okresu				
Z	Zmiany kapitału w okresie				
a	zwiększenia z (tytułu)				
	-zysk netto				
b	zmniejszenia (z tytułu)				
	-strata netto				
	Stan kapitału na koniec okresu				
V	Kapitał rezerwowy				
P	Stan kapitału na początek okresu			15 504	15 504
Z	Zmiany kapitału w okresie			-15 504	-15 504
a	zwiększenia z (tytułu)				
	-wpływy z emisji akcji				
b	zmniejszenia (z tytułu)			15 504	15 504
	-przeksięgowanie na kapitał zakładowy i zapasowy			15 504	15 504
K	Stan kapitału na koniec okresu				
VI	Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych				
P	Stan kapitału na początek okresu	59		-1 118	-1 118
Z	Zmiany kapitału w okresie	216		1 177	1 177
a	zwiększenia z (tytułu)	167		1 177	1 177
	-przeniesienie wyniku z lat ubiegłych	167			
	-pokrycie straty z kapitału zapasowego			1 177	1 177
b	zmniejszenia (z tytułu)				
K	Stan kapitału na koniec okresu	275		59	59
VII	Zysk/strata netto				
P	Stan kapitału na początek okresu	167			
Z	Zmiany kapitału w okresie	102		167	-193
a	zwiększenia z (tytułu)	269		167	
	- zysk netto	269		167	
	-pokrycia straty				
b	zmniejszenia (z tytułu)	167			193
	-strata netto				193
	-z podziału zysku (ustawowo)				
	-przeniesienia na niepodzielony wynik	167			
K	Stan kapitału na koniec okresu	269		167	-193
B	Z KAPITAŁ WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	44 695		19 422	19063
P	Z KAPITAŁ WŁASNY PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU	44 695		19 422	19063

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w tys. zł		
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		I kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
A	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-53		-970
I	Zysk netto	269		-194
II	Korekta o pozycje:	-322		-776
1	Amortyzacja	88		46
2	Zyski (straty) mniejszości	31		
3	Odsetki i dywidendy netto	-296		-44
4	Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem			
5	Podatek dochodowy zapłacony			
6	(Zysk)/Strata na działalności inwestycyjnej	-83		-40
7	(Wzrost)/Spadek stanu należności	-677		-416
8	(Wzrost)/Spadek stanu zapasów	-5 292		-3 852
9	Wzrost/(Spadek) salda zobowiązań	5 710		3 509
10	Wzrost/(Spadek) salda rezerw	-1		-177
11	Wzrost/(Spadek) salda rozliczeń międzyokresowych oraz przychodów przyszłych okresów	52		-24
12	Pozostałe korekty	146		221
B	Środki pieniężne netto wykorzystane z działalności inwestycyjnej	-235		-13 585
I	Wpływy	148		599
1	Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	126		599
2	Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych			
3	Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych			
4	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			
5	Splata udzielonych długoterminowych pożyczek			
6	Wpływy ze sprzedaży innych aktywów finansowych			
7	Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach			
8	Otrzymane odsetki	22		
10	Inne wpływy inwestycyjne			
II	Wydatki	383		14 184
1	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	305		123
2	Nabycie nieruchomości inwestycyjnych			
3	Nabycie wartości niematerialnych			
4	Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			
5	Nabycie innych aktywów finansowych			
6	Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych			14 061
7	Inne wydatki inwestycyjne	78		
C	Środki pieniężne netto z/ (wykorzystane w) działalności finansowej	25 619		-208
I	Wpływy	25 776		-118
1	Wpływy z tytułu emisji akcji	25 017		5
2	Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	537		-192
3	Sprzedaż akcji własnych			
4	Inne wpływy finansowe	222		69
II	Wydatki	157		90
1	Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	10		
2	Splata pożyczek/kredytów			54
3	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej			
4	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym			
5	Zapłacone odsetki	147		18
6	Inne wydatki finansowe			17
D	Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	25 331		-14 763
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:			
	Różnice kursowe netto			
F	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	3 023		15 710
G	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	28 354		947
	w tym: o ograniczonej możliwości dysponowania	60		

Piotr Kwaśniewski
Prezes Zarządu

Małgorzata Sygieda
Główny Księgowy

Zamość, dnia 15.05.2008

Skonsolidowany raport kwartalny QSr 1 / 2008

(zgodnie z § 86 ust. 2 i § 87 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)

dla emitentów o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej

za 1 kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres **od 2008-01-01 do 2008-03-31****zawierające****skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe MASTERS S.A. sporządzone zgodnie z MSR**

w walucie : zł

data przekazania: 15.05.2008

WYBRANE DANE FINANSOWE		w tys. zł		w tys. euro	
		1 kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	1 kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
dane dotyczą skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego					
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i usług		6		1
II	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-112	-98	-31	-25
III	Zysk (strata) brutto	219	-48	62	-12
IV	Zysk (strata) netto	219	-215	62	-56
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-85	-470	-24	-121
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	122	-13 526	34	-3 495
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	25 239	-898	7 095	-232
VIII	Przepływy pieniężne netto, razem	25 276	-14 893	7 105	-3 849
IX	Aktywa razem	44 615	19 889	12 654	5 092
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	664	849	188	217
XI	Zobowiązania długoterminowe	315	580	89	148
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	349	269	99	69
XIII	Kapitał własny	43 951	19 040	12 466	4 874
XIV	Kapitał zakładowy	10 216	6 811	2 897	1 743
XV	Liczba akcji (w szt.)	510 792 750	340 528 500	510 792 750	340 528 500
XVI	Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
XVII	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,09	0,06	0,02	0,01
XX	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				
Kurs EURO do przeliczenia pozycji bilansu		2008	3,5258 zł	2007	3,8695 zł
Kurs EURO do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych			3,5574 zł		3,9063 zł

BILANS (AKTYWA)		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
I	Aktywa trwałe	18 170		18 169	17 916
	1 Rzeczowe aktywa trwałe	45		44	54
	2 Nieruchomości inwestycyjne				
	3 Wartości niematerialne	3		3	4
	4 Należności długoterminowe	261		261	611
	5 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
	6 Inne aktywa finansowe	17 861		17 861	17 247
	7 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
	8 Inne aktywa trwałe				
II	Aktywa obrotowe	26 445		1 375	1 974
	1 Zapasy				
	2 Należności z tytułu dostaw i usług				160
	3 Należności publicznoprawne	78		54	6
	4 Pozostałe należności krótkoterminowe	968		1 118	1 142
	5 Rozliczenia międzyokresowe	65		144	0
	6 Krótkoterminowe aktywa finansowe				
	7 Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	25 334		58	665
III	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
SUMA AKTYWÓW		44 615		19 544	19 889

BILANS (PASYWA)		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
I	Kapitał własny	43 951		18 777	19 040
	1 Kapitał zakładowy	10 216		6 811	6 811
	2 Akcje własne				
	3 Kapitał z aktualizacji wyceny				
	4 Kapitał zapasowy	33 935		12 386	12 386
	5 Kapitał rezerwowy				
	6 Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	-419		59	59
	7 Zysk (strata) netto	219		-478	-215
II	Zobowiązania długoterminowe	315		408	580
	1 Kredyty bankowe i pożyczki				
	2 Rezerwy				
	3 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
	4 Pozostałe zobowiązania długoterminowe	315		408	580
III	Zobowiązania krótkoterminowe	349		359	269
	1 Kredyty i pożyczki				
	2 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	9		100	44
	3 Zobowiązania publicznoprawne	302		236	204
	4 Inne zobowiązania finansowe				
	5 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	33		23	21
	6 Rezerwy				
	7 Rozliczenia międzyokresowe	5			
	8 Przychody przyszłych okresów				
IV	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży				
SUMA PASYWÓW		44 615		19 544	19 889
Wartość księgowa		43 951		18 777	19 040
Liczba akcji		510 792 750		340 528 500	340 528 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		0,09		0,06	0,06

POZYCJE POZABILANSOWE		w tys. zł			
		stan na koniec 1 kwartału 2008-03-31		stan na koniec poprz. roku 2007-12-31	stan na koniec 1 kwartału 2007-03-31
I	Należności warunkowe				
1	Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
2	Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
II	2. Zobowiązania warunkowe	35 880		15 870	
1	Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
a	udzielonych gwarancji i poręczeń				
2	Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	35 880		15 870	
a	udzielonych gwarancji i poręczeń	25 500			
b	weksle zabezpieczające umowy handlowe	5 000		10 490	
c	weksle zabezpieczające kredyty	5 380		5 380	
III	Inne (z tytułu)				
a	Hipoteka na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych				
Pozycje pozabilansowe, razem		35 880		15 870	

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		w tys. zł			
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		I kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA					
I	Przychody ze sprzedaży				
1	Przychody ze sprzedaży produktów				
2	Przychody ze sprzedaży towarów				
3	Przychody ze sprzedaży usług				
II	Koszt sprzedanych produktów, towarów i usług				
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług				
2	Wartość sprzedanych towarów				
III	Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)				
1	Koszty sprzedaży				
2	Koszty ogólnego zarządu	121		171	
3	Pozostałe przychody operacyjne	9		33	
4	Pozostałe koszty operacyjne			4	
IV	Zysk operacyjny (III-1-2+3-4)	-112		-142	
1	Przychody finansowe	331		56	
2	Koszty finansowe			17	
V	Zysk brutto (IV+1-2)	219		-103	
1	Obciążenia wyniku brutto				
VI	Zysk/strata netto na działalności kontynuowanej	219		-103	
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA					
I	Przychody ze sprzedaży			6	
1	Przychody ze sprzedaży wyrobów				
2	Przychody ze sprzedaży towarów				
3	Przychody ze sprzedaży usług			6	
II	Koszt wytworzenia				
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług				
2	Wartość sprzedanych towarów				
III	Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)			6	
1	Koszty sprzedaży				
2	Koszty ogólnego zarządu			2	
3	Pozostałe przychody operacyjne			40	
4	Pozostałe koszty operacyjne				
IV	Zysk operacyjny (III-1-2+3-4)			44	
1	Przychody finansowe			11	
2	Koszty finansowe				
V	Zysk brutto (IV+1-2)			55	
1	Obciążenia wyniku brutto			168	
VI	Zysk/strata netto na działalności zaniechanej			-112	
ZYSK/STRATA NETTO (DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA+ZANIECHANA)		219		-215	
Zysk (strata) netto (zanalizowany- ostatnie 4 kwartały)		15		-907	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		365 718 279		66 519 676	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,00		-0,01	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		w tys. zł			
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		2007 rok okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	1 kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
B	O	KAPITAŁ WŁASNY NA POCZĄTKU OKRESU (BO)		19 263	19 263
I		Kapitał zakładowy			
	P	Stan kapitału na początek okresu	6 810	2 270	2 270
	Z	Zmiany kapitału w okresie	3 406	4 540	4 541
	a	zwiększenia z (tytułu)	3 406	4 540	4 541
		-emisji akcji	3 406	4 540	4 541
	b	zmniejszenia (z tytułu)			
		-umorzenie akcji			
	K	Stan kapitału na koniec okresu	10 216	6 810	6 811
II		Akcje własne			
	P	Stan kapitału na początek okresu			
	Z	Zmiany kapitału w okresie			
	a	zwiększenia z (tytułu)			
		-sprzedaż akcji własnych			
	b	zmniejszenia (z tytułu)			
		-zakup akcji własnych			
	K	Stan kapitału na koniec okresu			
III		Kapitał zapasowy			
	P	Stan kapitału na początek okresu	12 386	2 607	2 607
	Z	Zmiany kapitału w okresie	21 549	9 779	9 779
	a	zwiększenia z (tytułu)	21 549	10 955	10 955
	1	-emisja akcji powyżej wartości nominalnej	21 549		10 955
	2	-sprzedaż akcji własnych			
	3	-z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
	b	zmniejszenia (z tytułu)		1 177	1 177
	1	-pokrycia straty		1 177	1 177
	K	Stan kapitału na koniec okresu	33 935	12 386	12 386
IV		Kapitał z aktualizacji wyceny			
		Stan kapitału na początek okresu			
	Z	Zmiany kapitału w okresie			
	a	zwiększenia z (tytułu)			
		-zysk netto			
	b	zmniejszenia (z tytułu)			
		-strata netto			
		Stan kapitału na koniec okresu			
V		Kapitał rezerwowy			
	P	Stan kapitału na początek okresu		15 504	15 504
	Z	Zmiany kapitału w okresie		-15 504	-15 504
	a	zwiększenia z (tytułu)			
		-wpływy z emisji akcji			
	b	zmniejszenia (z tytułu)		15 504	15 504
		-przebieganie na kapitał zakładowy i zapasowy		15 504	15 504
	K	Stan kapitału na koniec okresu			
VI		Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych			
	P	Stan kapitału na początek okresu	59	-1 118	-1 118
	Z	Zmiany kapitału w okresie	-478	1 177	1 177
	a	zwiększenia z (tytułu)	478	1 177	1 177
		-niepodzielony wynik z lat ubiegłych	478		
		-pokrycie straty z kapitału zapasowego		1 177	1 177
	b	zmniejszenia (z tytułu)			
	K	Stan kapitału na koniec okresu	-419	59	59
VII		Zysk/strata netto			
	P	Stan kapitału na początek okresu	-478		
	Z	Zmiany kapitału w okresie	697	-478	-215
	a	zwiększenia z (tytułu)	219		
		- zysk netto	219		
		-pokrycia straty			
	b	zmniejszenia (z tytułu)	478	478	215
		-strata netto	478	478	215
		-z podziału zysku (ustawowo)			
		-przeniesienia na kapitał zapasowy			
	K	Stan kapitału na koniec okresu	219	-478	-215
B	Z	KAPITAŁ WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	43951	18 777	19040
P	Z	KAPITAŁ WŁASNY PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU	43951	18 777	19040

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w tys. zł			
		I kwartał okres od 2008-01-01 do 2008-03-31		I kwartał okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	
A	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-85		-470	
	I Zysk netto	219		-215	
	II Korekta o pozycje:	-304		-255	
	1 Amortyzacja	3		8	
	2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
	3 Odsetki i dywidendy netto	-331		-43	
	4 Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem				
	5 Podatek dochodowy zapłacony				
	6 (Zysk)/Strata na działalności inwestycyjnej	-1		-40	
	7 (Wzrost)/Spadek stanu należności	-23		37	
	8 (Wzrost)/Spadek stanu zapasów				
	9 Wzrost/(Spadek) salda zobowiązań	-31		-108	
	10 Wzrost/(Spadek) salda rezerw			-177	
	11 Wzrost/(Spadek) salda rozliczeń międzyokresowych oraz przychodów przyszłych okresów	79		13	
	12 Pozostałe korekty			55	
B	Środki pieniężne netto wykorzystane z działalności inwestycyjnej	122		-13 526	
	I Wpływy	126		585	
	1 Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	126		585	
	2 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych				
	3 Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych				
	4 Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
	5 Spłata udzielonych długoterminowych pożyczek				
	6 Wpływy ze sprzedaży innych aktywów finansowych				
	7 Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach				
	8 Otrzymane odsetki				
	10 Inne wpływy inwestycyjne				
	II Wydatki	4		14 110	
	1 Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	4			
	2 Nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
	3 Nabycie wartości niematerialnych			4	
	4 Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
	5 Nabycie innych aktywów finansowych				
	6 Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych			14 106	
	7 Inne wydatki inwestycyjne				
C	Środki pieniężne netto z/ (wykorzystane w) działalności finansowej	25 239		-898	
	I Wpływy	25 239		69	
	1 Wpływy z tytułu emisji akcji	25 017			
	2 Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów				
	3 Sprzedaż akcji własnych				
	4 Inne wpływy finansowe	222		69	
	II Wydatki			967	
	1 Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego				
	2 Spłata pożyczek/kredytów				
	3 Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej				
	4 Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
	5 Zapłacone odsetki				
	6 Inne wydatki finansowe			967	
D	Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	25 276		-14 893	
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:			-14 893	
	Różnice kursowe netto				
F	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	58		15 559	
G	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	25 334		665	
	w tym: o ograniczonej możliwości dysponowania				

Piotr Kwaśniewski
Prezes Zarządu

Małgorzata Sygieda
Główny Księgowy

Zamość, dnia 15.05.2008